
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

128 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLXI

ESTADDDDPIAUI -
PRJ;;El'ElTUR.A MUN ICIPAi,, OE BSfA IA 00 PV.UI - PI 

CNPj , 01.612_622/0001- 33 

DlreÇjlo d9 Uàtaçlles 

EXTRATO DO CONTRATO 

OOIWR&TO l'I" 006/30:ll 
f'ftOCICSl:IO .IU>IIW'JSTRATJ:Vo l'I"' oo:,./ ao:n 
PRBOÃO f'RSSIIIJICIAI. N" 003/-1 - f'I.IDJP 

OBJBTO: -CONTRATAÇÃO DB EMPR&SA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO D E SERVIÇO 
DE FORNBCIMENTO DE INTERNET PARA PREFEll'URA M'UN'ICIPAL DE BETANIA DO 
PIAU1 - PI E SUAS SECRETARIA MUNICIPAIS, EXETO SECRETÁRIA MU lCJPAL DE 
SAúl)I;;, TUOO 08 AOORO() COM TERMO 08 R8FJ;:Rl;:NCI_A". 

00)1/J'RATAJilTB: O MU1UClPIO D& UTÃIOA DO Pl&tlf/Pl, pe,MOà jurldioo. d.e díreito 
pliiblic o interno, situado a Rua Franci.aco Dclm.ondca. a/n+ Centro, C . N.P.J. n""' 
01 .612.622/0001•::l::I ae,,\e aw repr,,....,t.,d<, J>"'lo Sr. f'a"bio 4., C...-v"1ho M-<>. Pl'd'<it<> 
Municipa], nesta cidade, portador d.a Carteira de Identidade n" 2 .226.882 SSP/PI SSP/PI. 
CPF• n• 958s995.023-04. 

OOIIITRATAPAI a empresa DAlAIIIIS PA COSTA 1'1Affl"ANDS8 e. CIA 1.Tl>A. inbocrita no 
CNJ',.J _., n." 13,~0.680/0001-09., cmabck:cida na Rua Castro Ferreira. 260, l'I. Centro. 
1~ de ~Uü:uu do PiAW • PI, Ct::P: 64. 753-000, endereço eletrónico: 

ç,ont ç,ontal>jl@vphoo ç,om br. Contato: (87) 3865-1648 / 3865-1648, neste ato ,cprc,icntada 
.,.,i.. """' proprieUc.m< • S.-... o,.;,,n,. d• ºº""' F...w.nd= t,,:.,_..u.,i,;.._ ...,lt<:in<. ,:,mpce-.... 
portadora da cédula de identidade sob o n• 2 .791.804 SSP/PI, CPF: 035.400, 153- IO, 
R..W...a.te e do~...-. Rw>. Bólhia, t1/o, R,,i;>'ilbliea, MW>idpio de 13<:~ do Pw.w - PI. 
CEP: 64. 753a00, 

PONTE DZ RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO P!AUI E 
OUT'ROS, PARA O EXERCICIO DE 2021. 

VALOR TOTAL; R$ 2 .700,00 (d.oi,, uni. e~-.-;,_ men...,j_.,), tomlwm.do UDl vnlor 
global de R$ 29,700,00 (vinte e ruwe mil e ,etecmitoB ttals) para o t!ll<m'clcio de 2021 . 

DATA DA .ABSDrATURA DO CONTRATO: 08 de Fevereiro d" 2021. 

VIobCIA DO CONTRATO: de 08/02/2021 at~ 31/ 12/2021. 

"PUN'DAIOtJITAÇÃO I.alGAL: ~í n• 10.520, de 17 dejuJho de 2002, publicada no D.O.U &. 
18 de julho dé 2002, "' alteraç,õe" postl!!tiMea; pei ... Oécttto& n• 3.555, dé 08/08/2000. 
p ublicado no 1),0,U . de 09/08/2000, n• 3 .693, de 20/12/2000 e n.• 3 .784, de 06/04/2001 . 
L<,i Co,..pkmcot.:u: 23, de 14 de d""""bro d.e 2006 e .. u wl.<lil-.ril ente pela L<,i n." 
8.666/93, de 21/06/93. 

JNPORIIAQÕaS ADICIONAIB: ScdA, da Prtleitura. do Municipío, Rua Franciac:o Dttlmondo,a,. 
&/n, 0-tro, Bet4n.ln do Piauf-Pt 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRltTOR DA CPI .• 

'""ºº"°'"'"' -PREl'BITURA MUl>llCIPAl. Dll BIITAl'HA DO PIAlJI - PJ _ • . 
CNPJ: 01.612.622/0001· 33 

T MO DE HOMO OGAÇÃO 

Preglo Pre,!;4)11,;;ial • 003/202 1-PMDP 
Processo Administrati o · • 003/2021 

O PREFEITO .DO MUNici PIO DE B.ETÂ 1.A DO .PIAUÍ, no uso de sua5 
atribuições legais, considerando o julgamento proferido pel11 CPL, nos Auto:s do Pregão 
Presencial N.• 003/2021-PMBP, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial n• 
00312021 -PMBP, Proccs:so Admini strativo nº 003/2021 , que tem por objeto a, 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE FORNEÇIMEl\'TO DE INTERNET PARA PRE-FEITIJRA M ÇTPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ - PI E S AS SECRETARIA MUNICIPAi~ EXETO 
SECRETÁRIA h\'IUNICD'AL DE SAÚDE, TUDO DE ACORDO COM TERl" IO DE 
REFERÊNCIA, que declarou vencedora do cename a hcitanrn DAIANE DA COSTA. 
FER A DES & ClA LTDA, inscriCa no C PJ $Ob n,0 13,220,680/0001-09, por ter 
apresentado mcno.res preços para os itens constantes no tcm10 de rcfcrc.ncia e edital e 
apresentado todas as docurnootaçôes exigidas no edital , e por ter sido este o critério de 
julgamento destn licitação. 

Betânia do Piauí (PI), 08 de Fevereiro de 2021. 

!lbio de c.,rv,dho faeedo 
Preftile Monidpal 

Be~ui 
AOLIOIVM0,01·nxa --

''""°"°'"" g.:ilã1.--. ~REFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PII\UI • PI 
CNPJ: 01.612.622/0001· 33 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N" 004/2021-PMBP 
PROCESSO ADMI ISTRATIVO N° 004/2021 

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no 
uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 03 1, de 
18 de Janeiro de 2021, ADJUDICA o objeto do Pregão Presencial n" 
004/ 2021-P BP Processo Administrativo n• 004/2021, que objetiva ai 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PROTESES DENTÁRIA DE INTERESSE 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETÂNIA DO PIAui-PI, 
Conforme condições e e.'l.igências estabelecidas no Edital e seus anexos, â 
empresa JOSE ANCHIETA CAVALCANTI COELHO-ME, inscrita no CNPJ 
sob o nº 23.432.377 /0001-15, com valor global de R$: 96.000,00 (noventa 
e seis mil reais). 

eeanlã3õll"ia.oi -· 

Betãnia do Piauí-PI, 08 de Fevereiro de 2021. 

ADtonlo Ferrelra de Macedo Juior 
Presid.ente da C.P.L 

ESTADO D0Pli\Uf • 
PREFE fT URA MUNIC fPAL DE BET A JA DO PIAUI - PI _ · 

Cl'fPJ ; 01.6U.62Z/000 l - 33 

Direç&o de UeitaÇõ"5 

EXTRATO DO CON'TRATO 

CONTRATO Ir 007/2021 
l'ROCBSSO ADMDflSTRATIVO 1fº 004/2021 
PREGÃO PR'.ISSl!t!ICIAL Ir 004/2021 - PIIIBP 

OB.n:TO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRCITESES DENTÁRI.A DE INTERESSE DA 
SECRETARIA .MUNICIPAL DE SAÚDE DEBETÀNlA DO PlAUI- PI . 

COIITRATA,IIITl!t; o JIIUl!flCÍPIO DE BETÃJn.A no PI"'-IIÍ/;PI, pessoa juridi a de direito 
público interno, situ do o. Ru Franeiseo Oelmond.es, s/n, Centro, C .N .P .J . o u 
01 .6 12.622/0001-33 n ste ato represe,uado pelo Sr. Fnbio de Carvalho MM>Cdo, 
Prefeito Mltrucipc"\l, nc.stn cidade, portador da Cnrtei= de Identidade n • 2.226.882 
SSP/PI SSP/PI, CPF n • 958.995.023-04. 

CONTRATADA: a empn,sa ,.JOSB ANCHIET"'- C.AVAI,C"'-NTI COELHO - ME, in rita n o 
CNPJ sob o n• 23.432.377/0001-15 , l ocaliza.da na Travesse. Rio Grandll!i do Sul., 137.,, 
Lagoa, Paulistana PI , CE?. 64.750-000, Endereço Eletrõnico , servi tec
çont a.bilida.dc@'.hotmail.com, Contato! 89 9 9409-88"9 0 J n.GStia ato repr"Cscnta.de. por seo 
empresário o Sr, Jo.R ele Anchlct.a C.valcanti Coclho1 brru,,ileiro ► divorciado, port.udor 
d.u cêd.ul a de id ·ntidad e n ' 1.441.207 SSP/PJ e CPF n • 686. 196.85a•68, residente • 
domiciliado na Trave""" Rio Grande d o Sul, 137, Lagoa. Paulistana - PI, CEP: 64 .750• 
000. 

'.P'ON'Tlt DE: RECURSOS: M /P!JND MUNICIPAL DE SAODE (LRPD), para o e,ccl.'Cle.io 
de 2021. 

VALOR TOTAi,: R$ 96.000 00 (noventa e seis mil reais). 

'.DATAº"' ASSIKATURJI. no COJM'RATO: 1 1 de Fev reiro de 202 J. 

VIC:ltlfCJA DO OOl(TRATO : de l l /02/20 21 ai.é 31/ 12/202 1. 

:ruN'DAIIJENTAÇÃO LEGAL: Lci n • 10.520, do, 17 de.julho de 2002, publicada no D .O.U 
de 18 d _ j u lho de 2002, e altemções posr.erim-es; pelos Decn,tos n • 3 .555, de 
08/0-6/2000, p u hlic..ado no 1).0.U. de OQ / 08/2000, n• 3 .693, de 20/12/2000 e n.'" 
3.784, de 06 / 04/200 1, Lei C0Ql.plew.c.1ta.r 123, de 14 de d-bro de 200<i e 
sub!!idiariament<> pela Lci n. • 8 .666/93, de 21 /06/93. 

JNPORBAÇÕBS AJ>JCIOl'lA.IS: Sed., da Preíci.tura. do Município, Rua Francisco 
DclmondC8, s/n, Centro, Bctênâa do Piau!•Pl , 

ANTONIO PERREIRA DE MACEDO .JUNIOR 
DIRETOR DA CP!.. 


